
78,902

102,419

27,226

80,007

24,008

35,156

6,633

7,490

3,440

28,390

5,630

8,178

4,891

5,557

965

10,300

278

3,610

8,151

3,801

243

35

25,312

14,205

13,134

34,530

9,942

10,750

1,012

4,190

1,441

14,283

1,291

2,679

1,226

1,043

110

2,013

33

735

4,163

457

35

10

24,093

53,687

7,593

21,629

5,033

10,195

754

1,845

656

4,762

826

988

931

833

168

2,176

12

590

1,990

502

59

2

1,740

3,770

878

1,718

787

952

199

265

108

846

129

156

249

206

77

610

10

119

199

125

6

－

2,418

5,792

772

2,161

929

857

291

149

140

689

329

500

206

146

128

653

20

142

270

110

33

5

2,383,264,916

3,081,780,017

1,225,985,155

1,557,027,800

1,060,000,157

1,745,646,201

387,032,476

343,759,573

254,028,010

639,277,787

224,897,776

401,777,221

169,103,333

406,896,328

86,686,472

228,288,837

53,901,824

336,947,334

391,916,839

217,364,978

16,915,448

4,286,220

676,372,438

426,539,773

470,312,095

546,566,177

320,696,685

408,572,737

45,637,466

159,401,927

82,158,328

238,486,964

33,982,971

58,639,979

46,512,296

43,418,567

2,909,705

37,469,317

5,305,591

27,108,237

145,473,539

16,827,801

2,182,124

2,243,369

579,211,626

1,366,327,401

333,299,285

394,116,230

155,135,174

349,858,501

21,638,139

43,319,123

31,951,151

78,723,609

18,655,204

28,635,788

20,681,461

47,260,324

13,210,191

26,948,512

371,467

27,650,468

77,738,445

27,249,008

3,559,880

1,787

41,029,666

70,458,130

20,621,213

37,244,238

15,127,328

26,459,047

5,707,455

9,053,481

3,771,204

14,338,659

5,322,817

3,697,853

6,074,492

4,763,059

1,992,895

8,577,053

550,714

4,199,243

4,524,365

1,007,954

510,730

－

43,127,349

137,022,889

27,397,297

38,131,656

24,943,765

24,574,060

5,629,824

6,847,619

8,532,651

16,072,002

11,877,970

17,232,595

10,002,214

4,817,705

11,963,009

8,031,936

4,190,313

10,198,389

10,741,967

3,498,757

2,645,818

531,399

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

454,047

402,280

51,767

15,223,838,189

662,701,348

14,561,136,841

142,594

128,002

14,592

139,324

124,772

14,552

13,149

11,492

1,657

16,740

14,620

2,120

3,796,818,086

239,836,760

3,556,981,326

3,645,542,774

199,674,254

3,445,868,520

285,031,596

15,057,033

269,974,563

428,011,184

17,187,406

410,823,778

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

中華民國107年 3月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，及職業災害醫療給付部分數字無細項分類數，故本表總計數與細項加總或有不合。
 1.本表不含複檢費用。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

 註：



1

1

3

－

－

14

32

－

－

－

－

－

－

－

4

2

1

－

－

－

－

－

64

85

61

112

76

50

5

12

1

17

7

－

4

3

5

37

－

1

－

8

－

－

20,483

20,635

3,550

16,011

5,268

10,077

2,575

783

812

5,890

2,512

2,676

941

2,709

354

4,157

66

1,885

1,123

2,401

46

5

713

－

12

94

868

461

1,608

－

97

669

95

837

1,115

264

70

256

131

13

137

－

57

13

4,078

4,244

1,223

3,752

1,105

1,800

157

246

185

1,234

441

342

219

353

49

396

5

125

269

198

7

－

2,958

905

25,897

－

－

4,812,713

38,998

－

－

－

－

－

－

－

10,077

441

105,870

－

－

－

－

－

2,258,387

14,999,011

3,035,059

2,457,813

523,205

3,861,015

804,425

2,092,575

19,100

89,032

589,816

12,629

413,930

53,318

164,774

1,783,217

－

11,546

－

174,505

－

－

867,282,766

953,911,709

312,725,671

462,506,667

413,740,707

797,863,468

249,259,251

100,377,162

104,157,342

244,347,194

142,072,174

235,225,061

44,463,405

238,394,388

43,996,723

131,182,120

11,820,937

254,562,630

105,081,714

157,426,805

2,990,956

1,460,679

68,026,338

－

324,881

6,252,507

97,398,957

75,994,770

54,818,528

－

6,602,308

23,093,227

4,957,558

44,630,919

35,581,231

55,907,197

5,109,380

10,123,909

31,530,761

4,412,417

28,363,297

－

5,004,813

48,986

105,953,388

112,520,199

58,243,757

69,752,512

32,434,336

53,649,890

3,498,390

22,667,686

16,835,926

24,127,100

7,439,266

13,702,397

5,374,304

12,281,770

7,329,718

4,172,332

26,171

8,804,404

19,993,512

11,180,148

21,127

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

58

53

5

548

451

97

104,959

90,174

14,785

7,510

5,801

1,709

20,428

18,178

2,250

4,997,859

1,454,236

3,543,623

33,343,357

539,825

32,803,532

5,874,849,529

151,846,466

5,723,003,063

558,181,984

7,723,131

550,458,853

590,008,333

22,328,750

567,679,583

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

中華民國107年 3月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


